
 
 
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
пятый созыв – заседание сорок пятое 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

25 мая  2017 года                               № 524 
 
 
О плане работы  Рассказовского районного Совета народных депутатов 

на 3 квартал 2017 года 
 
 

 Рассмотрев проект решения «О плане работы Рассказовского 
районного Совета народных депутатов на 3 квартал 2017 года», 
представленный постоянной мандатной комиссией, в соответствии с 
Регламентом Расказовского районного Совета народных депутатов пятого 
созыва, утвержденным решением Рассказовского районного Совета 
народных депутатов от 30.06.2016 г. № 396,  учитывая заключение 
постоянной мандатной комиссии,  
                                   
 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
 1. Утвердить план работы Рассказовского районного Совета народных 
депутатов на 3 квартал 2017 года (прилагается). 
 
 2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную мандатную комиссию (Кудрявцева). 
 
 4. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 
68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)». 
 
 
 
 
Глава    района 
                                
                                       А.А.Поздняков 

Председатель районного Совета 
                     
                                           И.А.Бузанов 

 
 
 
 
 

http://www.top68.ru)/


2 
 

                                              Утвержден 
                                                                                            решением Рассказовского районного  

                                                                           Совета народных депутатов 
                                                                от 25.05. 2017 года  № 524     

 
ПЛАН 

работы   Рассказовского районного Совета народных депутатов на 3 
квартал 2017 года 

 
 

Июль 
 

1. Заседание не проводится. 
 

Август 

1. Об информации администрации района «Об итогах социально-
экономического развития Рассказовского района за первое полугодие 2017 
года». 

Вносит: глава района (Поздняков). 
 
2. О ходе исполнения решения Рассказовского районного Совета 

народных депутатов от 22 декабря 2016 года « О районном бюджете на 2016 
год и плановый период 2018 и 2019 гг.» за  первое полугодие  2017 года. 

 Вносит: глава района (Поздняков). 
 
3. О  проводимой работе МОМВД России «Рассказовский» по охране 

общественного порядка и обеспечению безопасности на территории 
Рассказовского района, защите  прав и законных интересов граждан от 
преступных посягательств за 6 месяцев 2017 года. 

Вносит: постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления 
(Гриднев). 

 
4. О готовности учреждений социальной инфраструктуры и 

муниципального жилищного фонда  к работе в  осенне-зимний период 2017-
2018 годов. 

Вносит: глава района (Поздняков). 
 
5. О ходе проведения уборочной кампании 2017 года на территории 

Рассказовского района. 
Вносит: глава района (Поздняков). 

 



3 
 
 

Сентябрь 

1. Об итогах организации летнего отдыха, оздоровления и занятости 
школьников района за время летних каникул 2017 года. 

Вносит: глава района (Поздняков). 
 
2. О ходатайстве перед Тамбовской областной Думой о награждении 

Почетными грамотами Тамбовской областной Думы в связи с Днем 
работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности. 

Вносит: постоянная мандатная комиссия (Кудрявцева). 
 
 3.  О плане работы Рассказовского районного Совета народных 

депутатов на  4  квартал 2017 года 
Вносит: постоянная мандатная комиссия (Кудрявцева). 
 


	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	О плане работы  Рассказовского районного Совета народных депутатов на 3 квартал 2017 года

